
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

лам
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ yfob
г. Яровое

О внесении изменений в постановление
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 16.12.2019 № 1035 «Об утверждении 
Положения о городской инвестиционной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального 
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 16.12.2019 № 
1035 «Об утверждении Положения об о городской инвестиционной комиссии» 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И.Шилов



 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

2

Приложение
к постановлению

Администрации города Яровое 
Алтайского края
от -Гf

ИЗМЕНЕНИЯ, 
в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 16.12.2019 

№ 1035 «Об утверждении
Положения о городской инвестиционной комиссии»

в положении о городской инвестиционной комиссии муниципального 
образования город Яровое Алтайского края утвержденном указанным выше 
постановлением:

1. изменить пункт 3.2 изложив в следующей редакции:
«3.2. Председателем Комиссии является заместитель главы 

администрации города по экономике и финансам».
2. изменить пункт 3.3 изложив в следующей редакции:
«3.3. Заместителем председателя Комиссии является начальник отдела 

экономического развития».
3. изменить пункт 4.1 изложив в следующей редакции:
«4.1. Организационно-техническое обеспечение деятельности Комиссии 

осуществляется отделом экономического развития».

4. Приложение 2 изллжить в новой редакции:

Состав городской инвестиционной комиссии

№ 
п/п

Ф.И.О. Должность

1. Тютюнникова 
Людмила Николаевна

председатель комиссии заместитель главы 
администрации города по экономике и 
финансам

2. Голубенко Светлана 
Анатольевна

заместитель председателя комиссии: и.о 
начальника отдела экономического развития

Члены комиссии:
3. Кравченко Наталья 

Валерьевна
секретарь комиссии: главный специалист 
отдела экономического развития

4. Коновалова Людмила
Алексеевна

начальник отдела по развитию 
предпринимательства и туризма

5. Копча Марина 
Александровна

и.о председателя комитета по финансам 
налоговой и кредитной политике



3

администрации города туризма
6. Майборода Ольга

Леонидовна
начальник отдела по управлению 
муниципальным имуществом и земельным 
отношениям

7. Шацких Игорь
Викторович

начальник отдела по строительству, 
архитектуры и охране окружающей среды

8. Подзорова Наталья 
Анатольевна

начальник юридического отдела

9. Соколов Сергей 
Васильевич

Председатель Общественного Совета 
предпринимателей при главе администрации 
г. Яровое


